
Odontologiske atferdsfag

Universitetslektor
Om stillingen
En 50% stilling som universitetslektor (SKO 1009) i odontologiske atferdsfag er ledig ved Avdeling for pedodonti og atferdsfag, Institutt for
klinisk odontologi, Universitetet i Oslo. Vikariatet er ledig for perioden 01.01.2022 - 31.12.2024.

Odontologiske atferdsfag er rettet mot voksne pasienter og  innebærer en helhetlig forståelse av en profesjonell pasientkonsultasjon som
inkluderer både odontologiske, medisinske, etiske og psykososiale aspekter. I faget inngår omfattende kunnskap i generell psykologi, med
spesiell vekt på utviklingspsykologi, pasientkommunikasjon og psykologiske behandlingsteknikker for angst og fobier. Forebygging og
behandling av vegring, angst og fobi samt medikamentell sedering representerer den kliniske delen av odontologiske atferdsfag. Atferdsfaget er
på OD organisert sammen med pedodonti som omfatter de ulike odontologiske disipliner anvendt på og tilpasset individer i vekst og utvikling,
definert som barn og ungdom 0 - 18

Fagavdelingen har ansvar for forskning, undervisning og formidling innen sitt spesialområde. Undervisningen omfatter teoretisk, poliklinisk og
klinisk undervisning for studenter (master og bachelor), stipendiater og spesialistutdanningskandidater i samarbeid med andre fagavdelinger i
henhold til gjeldende studieplaner. 
 

Mer om stillingen
Stillingen er en undervisningsstilling som er tillagt 75 % undervisning , 15 % til faglig uviklingsarbeid og 10 % til deltakelse i eksamensarbeid og
administrasjon. Undervisningen vil i første rekke være på lavere grad, men du kan bli ilagt undervisning på alle nivåer. 

Avdeling for pedodonti og atferdsfag vil avgjøre hvilke dager du skal ha tjeneste, og dette kan variere over tid avhengig av de gjeldende
studieprogram og timeplaner. Ansettelse skjer med forbehold om de endringer i fagområde og arbeidsoppgaver som arbeidsgiver måtte
bestemme. Det betyr at du innenfor din normale arbeidsplikt og din faglige kompetanse, kan du bli pålagt arbeid utenfor avdelingen eller
instituttet som stillingen er knyttet til. 

Kvalifikasjonskrav
Det kreves cand.odont.-/mastergradsutdanning i odontologi og norsk autorisasjon som tannlege. Den som ansettes, må dokumentere
faglig kompetanse innen spesialområdet pedodonti og atferdsfag eller ha tilsvarende relevant kompetanse. Klinisk erfaring med
behandling av pasienter med odontofobi er en forutsetning. Den som ansettes, bør også ha god undervisningserfaring. 
Dokumentert pedagogisk kompetanse vil bli vektlagt. Søkere som ved ansettelse ikke kan dokumentere pedagogisk basiskompetanse,
må skaffe seg denne kompetansen raskt etter tiltredelse. 
Undervisningsspråket er i hovedsak norsk. Dersom den som ansettes er fremmedspråklig, forventes det at vedkommende innen
nærmere bestemt tid etter tiltredelsen, behersker et skandinavisk språk slik at vedkommende kan ivareta undervisning og andre
aktuelle funksjoner i stillingen. 

Personlige egenskaper
Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner
God formidlingsevne
Ansvarsbevisst

Initiativ og personlig egnethet vil bli tillagt vekt

Vi tilbyr
Lønn fra kr 543 500,- til kr 650 300,- (ltr 60-70) avhengig av kompetanse, i stilling som universitetslektor (stillingskode 1009)
Gode pensjonsordninger
Gode velferdsordninger

Søknaden skal inneholde
søknadsbrev
CV
Evt. publikasjonsliste
Vitnemål, attester og annen dokumentasjon

Vennligst merk at alle dokumenter må være enten på engelsk eller et skandinavisk språk.
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Vennligst merk at alle dokumenter må være enten på engelsk eller et skandinavisk språk.
Ved utdanning utenfor Skandinavia ber vi om en forklaring på karaktersystemet. Vi gjør oppmerksom på at all dokumentasjon må være på
engelsk eller et skandinavisk språk.

Det benyttes intervju og prøveforelesning i ansettelssprosessen.

Andre opplysninger
Se retningslinjer knyttet til tilsetting i universitetslektorstillinger ved Universitetet i Oslo.

I henhold til Offentleglova § 25, 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten.

UiO har en overtakelsesavtale for alle tilsatte med formål å sikre rettighetene til forskningsresultater m.m.

Inkludering og mangfold er en styrke. UiO har et personalpolitisk mål om å oppnå en balansert kjønnssammensetning. Videre ønsker vi
medarbeidere med ulike kompetanser, fagkombinasjoner, livserfaring og perspektiver. Vi vil tilrettelegge for medarbeidere som har behov for
det. 

Dersom det er kvalifiserte søkere med funksjonsnedsettelse, hull i CV-en eller innvandrerbakgrunn, skal vi innkalle minst én søker i hver av
disse gruppene til intervju.

Kontaktinformasjon
Dekan Tiril Willumsen 

E-post: tiril.willumsen@odont.uio.no
Telefon: 22852129
Mobiltelefon: 92299666

Om Universitetet i Oslo
Universitetet i Oslo er Norges eldste og høyest rangerte
forsknings- og undervisningsinstitusjon med 28 000 studenter og 7 000 ansatte. Faglig bredde og internasjonalt anerkjente forskningsmiljøer
gjør UiO til en viktig samfunnsaktør.

Det odontologiske fakultet (OD) er et av Europas ledende odontologiske fagmiljøer. Fakultetets forskere bidrar med topp forskning innen flere
odontologiske felt og i samarbeid med nasjonale og internasjonale anerkjente forskningsgrupper.

Utdanningen er forankret i medisinen og biologien og med omfattende klinisk ferdighetstrening. Vi utdanner fremtidens tannleger og tannpleiere
som tar et helhetlig behandlingsansvar for pasienten. Fakultetet tilbyr også ph.d.-utdanning og profesjonsrettet spesialistutdanning. Fakultetet
er Norges største tannklinikk med ca. 50.000 pasientbesøk årlig, har ca. 450 ansatte og 450 studenter, og består av to institutter; Institutt for
klinisk odontologi og Institutt for oral biologi.
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https://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/ansettelse-universitetslektor.html
https://www.uio.no/for-ansatte/ansettelsesforhold/arbeidsresultater/overtakelsesavtale.html
https://www.odont.uio.no/iko/personer/vit/tiril/index.html

